TERMIN

MISTO

IKY

Rychlé rande: projekty spoluprace,
20 let MASek a EU

9. prosince 2024
10 - 15 hod

Cafe Louvre,
Narodni 1987/22, Praha 1
Registrujte se pod timto odkazem do 29. 11.

Eliska Malikova
+420 608 233 160, e.malikRova@nsmascr.cz

Financovano
Evropskou unii

MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI


https://forms.gle/Xn9FTfwZMB2uguRH7
https://forms.gle/Xn9FTfwZMB2uguRH7

Program

9.12.2024 10:00 - 11:00

11:00 = 1
12:00 = 1
13:30 = 7

13:30 = 1
15:00+

1:45
3:30
4:30
4:30

debata — Mistni akcni skupiny a Evropska unie:

20 let spolecného rozvoje

uvod do rychlého rande

rychlé rande - najdéte si projektoveho partnera
konzultace projektovych namétu se zastupci SZIF a MZe
obéd (formou bufetu, soubézné s konzultacemi)

pro zajemce interaktivni vystava Zazijte Evropu

Financovano
Evropskou unii

MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI



